REIS i

72 Biryani = Curryreis?, Gemiise, Cashewkerne™ 10,50

73  Indische Art Chicken Masala’ 11,50

SALATE

mit Essig & Ol oder hausgemachtem Knoblauchdressing©!

50 Griiner Salat = kleiner Beilagensalat 3,50
51 GemischterSalat > griner Salat, Weilkraut, Karotten, Tomaten, Gurken 5,00

Alle nachstehenden Salate mit grofbem gemischtem Salat

52 Bauernsalat ThunfischP und Bohnen 10,50
53 Italienischer Salat KaseS, Schinken'??, Ei 10,50
54  Nizza Salat Thunfisch®, Ei 11,00 I 2 ;ZA 0 N I ANA
55 Sizilianischer Salat =  SchafskdseS, Oliven'#® 11,00 _— P F O R Z H E I M  —
56 Salat Rosenrot frisch gebratene Putenstreifen 12,50 ® 1991 @
4.";‘?0 “O\ﬁ.‘}‘
57 Salat Fontana frisch gebratene, hausgemachte Gemiisemaultaschen! 11,50 . FEN BESTELLEN - n®
- -
58 Salat Casa-= Tomaten, rote Zwiebeln, Schafskase® Oliven'#® 10,50
59 Salat Caprese > Tomaten, Mozzarella'%€, Oliven'#?, Rucola 10,00 []FFNUNGSZEITEN
L [ ]
~ .o Mo. - Sa.: 11:30 - 14:00 Uhr
GETRANKE 17:00 - 22:00 Uhr
Softdrinks Cola, Fanta, Sprite, Pellegrino etc. pro Dose/Flasche 2,50 Mittwochs Coschioscan
Bier pro Flasche 3,00 So. & Feiertage:  17:00-22:00 Uhr
® ° @07231!32024
Zusatzstoffe/Allergene/Hinweise:
1 = mit Konservierungsstoff, 2 = mit Geschmacksverstarker, 3 = mit Antioxidationsmittel, 4 = mit Farbstoff, 5 = mit Phosphat, & = mit SGRunasmittel, www.pizza—fontana i []
7 = koffeinhaltig, 8 = chininhaltig, 9 = geschwarzt, 10 = enthalt Phenylalaninguelle, 11 = Sulfite, 12 = S3uerungsmittel
A= glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstimme), B = Krebstiere, C = Eier, D= Fisch, E = Erdniisse, F = Saja, G = Milch @pizzafontanapforzheim
und Milchprodukte (einschlieBlich Laktose), H= Schalenfriichte (Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashew, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und
Queenslandnuss, | = Sellerie, ] = Senf, K = Sesamsamen, L= Schwefeldioxid und Sulfite in iner Konzentration ven mehr als 10ma/kg Oder 10ma/l, M = Lupinen, N = 1 Pizza Fontana
Weichtiere W e Salierstrafe 22

Pizzateig, Pasta und Maultaschen enthalten Allergene (A), Hausgemachtes Knoblauchdressing enthalt Mayonaise™34, Alle Saucen enthalten Geschmackswverstarker
(2). Alle Salate mit Weillkraut, Weilikraut kann Spuren von Allergenen (1,1 K) enthalten. Meerrettich kann Spuren ven Allergenen (A/CF1J) enthalten Il Fehler und
lrrtiimer vorbehalten. Alle Angaben ohne Gewshr. Stand Januar 2022

75177 Pforzheim /’
@
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vy
28
80
83
84

Margherita =

Contadina =
Napoli

Salami
Schinken
Champignon =
Artischocken >
Teufelsart -~

Primavera >

mit Tomatensauce und Kdse "+

Kase'#s
Mozzarella'2&
Zwiebeln, frische Paprika

Sardellen’, Oliven'?

Vorderschinken'2#

frische Champignons

Sardellen® Kapern, Oliven'#?, Zwiebeln, Peperoni

Pizzabrot, Rucola, Mozzarella'*%, Tomaten

Schinken & Champignons '3

Schinken & Salami*5”’

Salami**” & Champignons

Capricciosa
Quattro Stagioni
Vegetaria >
Tiirkisch

G EVTETT]
Daniele =
Tonno
Marinara
Italy
Diavolo -~
Sole Mio
Calzone
Spinaci =

Quattro Formaggi-=>

Parma
Calabrese -

Bianca (ohne Tomatensauce)

Salmone

Salami**?, Schinken'??, Paprika, Zwiebeln
Salami**?, Paprika, Champignons, Artischocken
Artischocken, Paprika, Champignons, Brokkoli, Spinat
Sucuk**7, Peperoni, Champignons

Schinken'2?2, Ananas

Auberginen, Mozzarella'2¢

ThunfischP, Zwiebeln, Oliven'#?

MeeresfriichteM, Knoblauch

Salami**?, Schinken'?2, Champignons, Artischocken

Salami**", Schinken'??, Paprika, Zwiebeln, Knoblauch, Peperoni
schinken'#?, Champigons, Artischocken, Splegelel, Spargel
geftllt mit Salami**7, Schinken'??, Champignons
Spinat, Schafskase®

Gorgonzola®, Mozzarella'2¢, Edamer®, Parmesan
Parmaschinken’, Rucola, Parmesan, Mozzarella'>¢
scharfe Salami**’, Champignons

Kartoffeln, Zwiebeln, Speck, Mozzarella'*¢

Spinat, Lachs®

Calzone Vegetarisch-= Spinat, Biiffelmozzarella™©

7,50
8,50
9,50
9,00
8,50
8,50
8,50
9,50
11,00
11,00
9,00
9,00
9,00
9,50
10,50
11,00
10,00
10,00
10,00
11,00
11,50
11,00
11,00
11,50
10,50
11,50
10,50
12,00
10,50
10,50
12,50
11,00

PASTA

mit Parmesan

SPAGHETTI

29 Napoli-> Tomatensauce

30 Bolognese Hackfleisch vom Rind, Tomatensauce
31 Carbonara®® Pancetta'??, Sahne®
32 Fontana = Pilze, Tomaten, Sahne®

33 Marinara Meeresfriichte, Knoblauch
34 Scampi®t
81 Fungi Porcini-=> Steinpilze, WeiBweinsauce'

85 AglioeOlio >

PENNE

40 Arrabiata - =

Knoblauch, Olivendl

Tomatensauce, Peperoni, Knoblauch
41 Vegetarisch > Brokkoli, Paprika, Champignons, Spinat
42  Indisch

44 Gorgonzola-s

70  Spinat & Schafskdse®=

frische Tomaten, Mozzarella'?%, Rucola, Parmesan

Putenfleisch in Curry-Sahne?®

Gorgonzola®, Spinat

71 Caprese =
86 Salmone Lachs?, Spinat

78 Putanesca -~ Tomaten, Paprika, Sardellen®, Kapern, Oliven'#?, Peperoni

GNOCCHI TORTELLINI

45 Bolognese 10,50 39 Schinken & Sahne'2*6
46 Tomaten & Sahne® = 10,00

47  Quattro Formaggi® o 10,50

48 Tomaten, Spinat & Sahne®= 11,00

IM OFEN UBERBACKEN

35 Lasagne Rinderhackfleisch

36 Penne Rinderhackfleisch, Pilze, SahneS

37 Combinazione-> Penne, veg. Tortellini, Gnocchi, Tomaten, Sahne®

38 Ofengemiise = Brokkoli, Champignons, Paprika, Zucchini
Kartoffeln, Rosmarin, Mozzarella'2¢ & Kase!#&

43 Casa-.~ Rinderhackfleisch, Peperoni, Knoblauch, ind. Gewiirze?

82 Tortellini Veg.= gefiillt mit Ricotta'2® & Spinat, Pilze, Tomaten, Sahne®

8,50
9,50
10,00
9,50
11,50

12,00
12,00
9,50

9,00
10,50
10,00
10,50
11,00
11,00
12,00
11,00

10,50

10,50
10,50
11,00
11,50

11,50
11,00




